
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Wykonanie w 2021 roku prac geodezyjno – kartograficznych wynikających z zadań

realizowanych przez Starostwo Powiatowe w Skarżysku – Kamiennej II

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiat Skarżyski

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 291009410

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Konarskiego 20

1.4.2.) Miejscowość: Skarżysko-Kamienna

1.4.3.) Kod pocztowy: 26-110

1.4.4.) Województwo: świętokrzyskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL721 - Kielecki

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: starostwo@skarzysko.powiat.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://skarzysko.powiat.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00154638/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-08-19 14:28

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00154456/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.6. Główny kod CPV (Część zamówienia nr 2)

Przed zmianą: 
Usługi sporządzania map

Po zmianie: 
Usługi inżynieryjne

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00154638/01 z dnia 2021-08-19

2021-08-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Wykonanie w 2021 roku prac geodezyjno – kartograficznych wynikających z zadań realizowanych przez Starostwo Powiatowe w Skarżysku – Kamiennej II
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiat Skarżyski
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 291009410
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Konarskiego 20
	1.4.2.) Miejscowość: Skarżysko-Kamienna
	1.4.3.) Kod pocztowy: 26-110
	1.4.4.) Województwo: świętokrzyskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL721 - Kielecki
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: starostwo@skarzysko.powiat.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://skarzysko.powiat.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00154638/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-08-19 14:28

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00154456/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



